
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 015-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE ASESORÍA JURÍDICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ALFARO SANDOVAL MARIA BETSABE 70167700 CUMPLE -

2 ALVARADO NAVARRO JORGE ALEXANDER 75168180 CUMPLE -

3 AMES MOLINA ELSA ALESSANDRA 75229038 CUMPLE -

4 ARCE CORDERO ROSA ELIZABETH 76537251 CUMPLE -

5 ARREDONDO HUAMAN JEAN CARLOS 46677692 CUMPLE -

6 BERTINI JARA MILAGROS 74391921 CUMPLE -

7 BONIFACIO GARCIA VRAVAN ANGEL 76220500 CUMPLE -

8 BRAVO PEREZ ADA MARICIELO 77217708 CUMPLE -

9 CABALLERO VELASQUEZ YOLVI 40623512 CUMPLE -

10 CAMASCA CAJACURI NOEMI EUNICE 70322901 CUMPLE -

11 CAMPOS ALCALA JACKELINE MARGARET 76133089 CUMPLE -

12 CANO TUESTA CARLOS FREMIOT 74305640 CUMPLE -

13 CARLOS CALDERON JANIRA TRIXI 74997237 CUMPLE -

14 CHAVEZ ACOSTA CARLOS FRANCISCO 71705259 CUMPLE -

15 CHAVEZ SAYAS CAMILA XIOMARA 73199222 CUMPLE -

16 CHOQUE SANCHEZ NOELIA ANABELA 76783410 CUMPLE -

17 CHOQUEHUANCA VALLADARES MERARI LIZBETH  77128309 CUMPLE -

18 CONDOR FUENTES JENIFER YURIKO 74167119 CUMPLE -

19 CORNEJO BACON HÉCTOR ISAAC 74748290 CUMPLE -

20 CRUZ PALOMINO NICANOR 06158268 CUMPLE -

21 CUELLAR CAMACHO JAIR ALEXANDER 73010508 CUMPLE -

22 DAMIAN PECHE MARCO ANDRÉ 73181713 CUMPLE -

23 DAVILA GONZALES ENGIE PIERINA 71423701 CUMPLE -

24 EPINOZA ZENITAGOYA JOSTIN SEBASTIAN 74038688 CUMPLE -

25 ESCOBEDO SALAZAR KELLY ALESSANDRA 73174469 CUMPLE -

26 FERMIN VALDEZ LILIBETH SHANTALL 75535911 CUMPLE -

27 FERNANDEZ DAVILA CLAUDIA NICOLE 72553680 CUMPLE -

28 FLORES FLORES ANA CRISTINA 73451568 CUMPLE -

29 FLOREZ MERCADO FLOR LIZETH 73994930 CUMPLE -

30 GARCIA DIAZ SILVIA NELIDA IMELDA 62373538 CUMPLE -

31 GONZALES CALIXTRO GEANINE 71942989 CUMPLE -

32 GONZALES PUENTE NAYELI LUCIA 72665778 CUMPLE -

33 GORDILLO CARMEN GERSON AUGUSTO 46458628 CUMPLE -

34 HUAITA HUARACA DIONI GABRIEL 77658010 CUMPLE -

35 HUARANGA SALDAÑA PEDRO CESAR 73462012 CUMPLE -



36 HUILLCAÑAHUI VALDIVIA MARA ANDREA 70029087 CUMPLE -

37 LEON MANAYAY KYARA BEATRIZ 75133400 CUMPLE -

38 LEON TALLEDO ANGIE YESSENIA 74571192 CUMPLE -

39 LEVANO VERA LUCIANA VALERIA 72737567 CUMPLE -

40 LOJA CHUQUIZUTA JHON 75331894 CUMPLE -

41 LOPEZ CAPELLOLI LOPEZ CAPELLOLI 25584869 CUMPLE -

42 LUYO CLAVIJO ANA CLAUDIA ALESSANDRA 74935317 CUMPLE -

43 MACEDO FLORES NICOLE LUCERO 71655714 CUMPLE -

44 MAMANI CRUZ KARINA GABRIELA 72403243 CUMPLE -

45 MARCOS PALACIOS MARIA ISABEL DE JESUS 72316662 CUMPLE -

46 MARROQUIN GUZMAN NERY XIOMARA 74934449 CUMPLE -

47 MENDOZA VASQUEZ RENZO 77498432 CUMPLE -

48 MEZA VARGAS  DJAMILA NICKOLE 74096106 CUMPLE -

49 MINAÑO HEREDIA CARLOS FRANCISCO 61291170 CUMPLE -

50 MIRANDA DURAND HANS 73146902 CUMPLE -

51 MORENO GALLEGOS DIANA CRISTINA 75333341 CUMPLE -

52 OCHOA TAPIA ANGIE LEONELA 74410289 CUMPLE -

53 OROYA GUTIERREZ STEFANIE BETSABETH 76455818 CUMPLE -

54 PEREZ LOPEZ HAROLD CRISTOFER 73441002 CUMPLE -

55 PEREZ PARI LINDSAY ROSE 71931805 CUMPLE -

56 PEREZ VIA DALIA FERNANDA 73414896 CUMPLE -

57 POLO MORENO CARLOS ALFREDO 72424442 CUMPLE -

58 QUIJANDRIA LOBO GLORIA ALEJANDRA 70248576 CUMPLE -

59 RAMON BRAVO DAVID MOISES 72649498 CUMPLE -

60 RANGEL ALZAMORA NICOLE ALEJANDRA 72203475 CUMPLE -

61 RIVERA SAUCEDO ALMENDRA ARIANA 73242886 CUMPLE -

62 ROJAS SAAVEDRA MILKA PAMELA 70897149 CUMPLE -

63 ROJAS SAAVEDRA SCARLA MARIANELA 72637535 CUMPLE -

64 ROLDAN RODRIGUEZ JHOANA HILARY 76157061 CUMPLE -

65 RUESTA CORDOVA ADRIANA SOFIA 72514014 CUMPLE -

66 SARMIENTO  BERNAL BRYAN KENEAY 74995465 CUMPLE -

67 SERNAQUE VELARDE KARLA ALEXANDRA 75381773 CUMPLE -

68 SILVA BARBOZA GUSTAVO ALONZO  73810431 CUMPLE -

69 SOLORZANO TEQUEN MICHEL ANDERSON 77016100 CUMPLE -

70 SOTELO YATACO KARLA SOTELO 76070920 CUMPLE -

71 SUCLUPE ANGELES JAZMIN NATALIE 73487045 CUMPLE -

72 TAPIA OLMOS FLAVIA FRANSHESKA 71453857 CUMPLE -

73 VALVERDE ZAVALA FABRIZZIO ANDRE 74734031 CUMPLE -

74 VELASQUEZ CASTILLO GIANPIERE EDUARDO 72902893 CUMPLE -

75 VERASTEGUI CARRASCO CLAUDIA MARIA 74703250 CUMPLE -

76 VILLAGARAY PEREZ EDHU ANDERSON 73119080 CUMPLE -

77 WHU VEGA JIMENA ALEJANDRA 72849851 CUMPLE -

78 YAÑE TOLENTINO  SHAARON STACY 77393193 CUMPLE -

79 ZAPATA SULCA JASON RAUL 77130322 CUMPLE -

80 ZEGARRA CHANG JHONATAN AARON 70429076 CUMPLE -



81 AYALA PAJUELO MNICA PATRICIA 76279733 NO CUMPLE (*)

82 CORNEJO NAVARRO MARÍA ISABEL 46039967 NO CUMPLE (*)

83 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN 70303411 NO CUMPLE (*)

84 FERNANDEZ ATAUCUSI LIZBETH ESTHEFANI 75671913 NO CUMPLE (*)

85 NAVARRO LUCEN ADRIANA ISABEL 75565756 NO CUMPLE (*)

86 PALOMINO DIAZ  GERALDINE YARITZA 73644022 NO CUMPLE (*)

87 PUELLES SANDOYA NANCY OLIVA 42640678 NO CUMPLE (*)

88 ROMAN HUAMAN BRISA NICOLLE 70420501 NO CUMPLE (*)

89 SAAVEDRA ATOCHE NICOLÁS 74759402 NO CUMPLE (*)

90 TAMAYO TRUJILLO LUZ THALIA 71347295 NO CUMPLE (*)

91 VÁSQUEZ LEÓN GIGIE MELANNIE 45296524 NO CUMPLE (*)

92 MONTESINOS LOPEZ ZARA BETHSABE 72975773 DESCALIFICADO/A -

93 RIVERA ATILIO ERIK HIPOLITO 74057924 DESCALIFICADO/A -

94 RODRIGUEZ GALVEZ  MILAGRITOS DESCALIFICADO/A -

95 VASQUEZ OCHOA NERY DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Jueves 15 de mayo del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 5:00 p.m.

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos 
antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/92151777141
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento 
de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  14 de mayo de 2025
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